
INTET BLIR GLEMT:

Lagre alle utklipp 
på ett sted
En avansert utklippstavle gjør det mulig å organisere alt 
du kopierer i Windows i egne samlinger, slik at det blir 
lett å finne tilbake til og bruke de gamle klippene.

Det kunne vært interessant å vite hvor 
mange ganger jeg møysommelig har 
skrevet inn min egen e-postadresse 
på all verdens nettsider og -tjenester. 
Ofte oppgir jeg samtidig postadresse, 
fullt navn og telefonnummer, og det 
tar tid. Både e-postadressen og den 
fysiske adressen er av det omstende-
lige slaget, og tastefeil skjer lett når 
ting skal gå fort.

For meg har løsningen vært å kopi-
ere teksten til utklippstavlen, slik at 
den er lett å sette inn andre steder. 
Utklippstavlen i Windows lagrer imid-
lertid bare de nyeste elementene som 
kopieres. Ettersom jeg bruker ”kopier 
og lim inn” både ofte og mye, blir 
utklippstavlen raskt fylt opp.

Derfor ble jeg så glad da jeg opp-
daget PasteBar. Programmet er nem-
lig en utvidet utklippstavle og lagrer 

alt du kopierer i Windows. Du kan til 
og med samle de mest brukte klippe-
ne, som e-postadresser, fysiske adres-
ser og telefonnummer, slik at de alltid 
er lett tilgjengelige.

Alle klippene organiseres
Når PasteBar er installert, blir alt du 
kopierer ved hjelp av hurtigtastene 

Ctrl + C, eller ved å høyreklikke og 
velge “Kopier,” automatisk lagret i en 
database. I databasen ser du i ut-
gangspunktet alle klippene som én 
lang liste, som du kanskje kjenner fra 
andre utklippstavler. Forskjellen med  
PasteBar er en smart funksjon som 
lar deg organisere klippene.

Du kan for eksempel dele dem inn 
i kategorier som e-postadresser, navn 
eller koblinger til artikler. Det gjør det 
mye lettere å finne klippene når du 
trenger dem. Du velger selv hvordan 
klippene skal organiseres, og du kan 
sette bokmerke ved de mest brukte, 
slik at de alltid ligger øverst i over-
sikten i PasteBar.

Når du vil sette inn et utklipp et sted 
i Windows, er det bare å holde musen 
over klippet i PasteBar og klikke på 
en knapp i programmet. Klippet leg-
ges på utklippstavlen og kan settes 
inn overalt i Windows ved hjelp av 
hurtigtastene Ctrl + V, eller ved å høy-
reklikke og velge “Lim inn.”
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Spørsmål og svar

Lagres også bilder jeg  
kopierer i PasteBar?

Ja. Når du høyreklikker på  
et bilde og velger ”Kopier”, 
lagres det som alle andre 
elementer. Det samme gjel-
der for skjermbilder. I over-
sikten over utklipp kan du 
også se en forhåndsvisning 
av bildene.
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La programmet 
starte med Windows
Når du har installert PasteBar fra nettsiden vår, lagres 
alt du kopierer på utklippstavlen til PasteBar – forutsatt 
at programmet er åpent. Derfor bør du sørge for at pro-
grammet starter sammen med Windows.

PasteBar

Lagre alt du kopierer i Windows, i en orga-
nisert database. Derfra er det lett å bruke 
klippene overalt på maskinen.

Språk
Engelsk

Virker med
Windows 10 og 11

Programmet  
laster du  
ned fra:
komputer.no/2505

Klikk på fanen PasteBar 2  
øverst til venstre i program­

vinduet, og hold musen over  
Settings… 3 .

Last først ned og installer Paste­
Bar fra nettsiden vår. Når du  

åpner programmet, ser du dette vindu­
et i hjørnet av programvinduet. Klikk 
gjerne på Skip All Tours 1 .

Pass på at knappen ved Application Auto Start er slått på 5 . Da 
vil programmet starte sammen med Windows. Også skyveknappen 

ved Application Starts with Main Window Hidden 6  skal aktiveres. 
Da unngår du at programvinduet åpnes når Windows starter. Programmet 
vil fortsatt være åpent, men ligger diskré i bakgrunnen.

Klikk på User Preferences 4   
i menyen som vises.

Til slutt klikker du på knappen 
Back 7  i øverste høyre hjørne av 

vinduet. Dermed er du klar til å bruke 
PasteBar.

21

4

3

5

1

2

3

4

5

6

7

KOMPUTER FOR ALLE 5 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO 39



Åpne først PasteBar, og finn  
klippet du vil lagre. Høyreklikk  

på klippet 1 .

Du kan lagre så mange klipp du 
selv vil. Skal et element fjernes 

fra favorittfeltet, er det bare å høyre-
klikke på det 4 .

 

I høyreklikkmenyen velger du 
UnPin 5 , så fjernes elementet 

fra feltet med favoritter.

Vær klar over at elementet fortsatt 
er lagret på utklippstavlen 6 , selv 

om det er fjernet fra favorittfeltet øverst 
i oversikten.

I høyreklikkmenyen velger du 
deretter Pin 2 .

Nå er det valgte utklippet lagret 
øverst i oversikten 3  i PasteBar 

og er markert som Pinned.
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UTVIDET UTKLIPPSTAVLE

Spørsmål og svar

Hvor mange elementer kan 
jeg lagre i PasteBar?

PasteBar er noe så uvanlig 
som en utklippstavle med 
ubegrenset plass. Det vil si 
at alt som kopieres etter at 
PasteBar er installert, blir 
lagret. Til sammenligning 
har den integrerte utklipps­
tavlen i Windows en grense 
på 24 elementer eller utklipp 
på én gang.

Lagre det du 
bruker ofte
I PasteBar kan du sette bokmerke på utklipp du  
bruker ofte, for eksempel en adresse, slik at det  
er lett å finne og sette inn i Windows.
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Åpne PasteBar og finn elementet du tidligere kopierte og nå 
vil bruke. Hold musen over elementet 1  , og klikk på denne 

knappen 2 . Dermed legges elementet på utklippstavlen i Windows 
og kan settes inn hvor som helst, enten med hurtigtastene Ctrl + C 
eller ved å høyreklikke og velge ”Lim inn”.

Nå vises alle klipp som inne-
holder søkeordet 4 . Vil du bruke 

et utklipp, kopieres det til utklippstav-
len i Windows, som vist over i avsnittet  
”Slik setter du inn et utklipp”.

Skriv hva du søker etter 2 . Det 
kan være et nøkkelord, for ek-

sempel på en nyhetsside der du vil  
lese eller dele en artikkel. Resultatene 
vises med det samme 3 .

Først åpner du PasteBar. Når du 
har åpnet programmet, klikker du 

i søkefeltet 1  i det øverste venstre 
hjørnet av vinduet.
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Spørsmål og svar

Hvordan håndterer PasteBar 
koblinger til nettsider?

Når du kopierer en lenke til 
en hjemmeside, lagres den 
i oversikten som et utklipp i 
PasteBar. Koblinger som er 
lagret i PasteBar, kan set-
tes inn som ren tekst og for 
eksempel deles med andre. 
Du kan også klikke på kob-
lingen i PasteBar for å åpne 
den aktuelle nettsiden.

Slik setter du 
inn et utklipp

Hvordan finne et 
lagret element

Når du skal bruke noe som er 
lagret i PasteBar, må det legges 
til utklippstavlen på nytt, før det 
kan settes inn et annet sted.

PasteBar lagrer all tekst, alle koblinger og alle bilder 
du kopierer. Det blir etter hvert mange elementer, og 
det kan bli vanskelig å finne det du leter etter. Den ut-
fordringen løser du med programmets søkeverktøy.

1

1

2

2

3

4

KOMPUTER FOR ALLE 5 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO 41



Klikk på Add Collection 2   
i menyen som åpnes.

Nå skal du legge til et element  
i samlingen. Klikk på plusstegnet 

7  under feltet Board.

Åpne først PasteBar. Klikk  
på Personal collection 1  

øverst i vinduet.

  Nå har du opprettet din personli-
ge samling. Den vil alltid bli vist til 

høyre for listen med utklipp når Paste-
Bar åpnes. Klikk på plusstegnet 5  ved 
Tab, og velg Add Clip 6 .

Dette vinduet åpnes, og du må gi 
 samlingen et navn 3  som sier 

noe om hva slags utklipp den inne-
holder. Deretter klikker du på knappen 
merket Create 4 .

Gi klippet et navn 8 , slik at du 
vet hva du har lagret, og sett inn 

klippet fra utklippstavlen, eller skriv det 
selv i tekstfeltet 9 . Klikk på Save 10, 
og utklippet er lagret.
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Slik organiserer du 
lagrede utklipp
En stor fordel ved PasteBar er at du kan organisere 
det du har kopiert i samlinger, som du raskt kan  
finne og lime inn klippene fra. Du kan legge til et 
ubegrenset antall klipp i de enkelte samlingene.

UTVIDET UTKLIPPSTAVLE

Spørsmål og svar

Risikerer jeg at andre får tak 
i for eksempel hjemadresse 
og telefonnummer?

Det er bare personer med 
tilgang til datamaskinen 
som kan se elementene du 
har lagret i  PasteBar. Pro-
grammet lagrer kun klippe-
ne lokalt på maskinen og 
ikke på servere eller noen 
annen form for nettbaserte 
lagringstjenester.
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Får du behov for å gjøre 
endringer i klippet, høyreklikker 

du på det 13  og velger Edit Clip 14.

Nå er det valgte klippet slettet. 
Er det snakk om et privat klipp, 

er det lurt å sjekke at det ikke er lagret 
flere ganger i PasteBar-oversikten.

Først åpner du PasteBar og fin-
ner frem til klippet du vil fjerne fra 

listen. Hold musen over klippet 1 , og 
klikk på de tre prikkene 2    .

Klippet er lagt til samlingen under 
Board. Hold musen over klippet 

11 , og klikk her 12 for å kopiere det til 
utklippstavlen i Windows. Nå kan du 
bruke det hvor som helst.

Klikk på Delete 3  i menyen  
som vises.

Du kan gi klippet nytt navn 15  
eller endre navnet i tekstfeltet 16. 

Husk å klikke på Save 17 for å lagre 
endringer.
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Opprydding på 
utklippstavlen
Det er lett å slette et element fra listen, og det kan 
være greit å gjøre hvis det er av privat karakter og 
noe du vil holde skjult for andre som har tilgang til 
maskinen. Det kan også være smart å rydde i listen 
hvis antall elementer gjør den uoversiktlig.

Programmer du kan slette
Liker du PasteBar og vil beholde program-
met, kan du trygt avinstallere følgende, 
som vi tidligere har anbefalt:

FJERN: ClipClip 
ClipClip er på engelsk og er 
ikke spesielt oversiktlig.

FJERN: Clipdiary 
Clipdiary har en utdatert bru-
kerflate og kan ikke sortere 
elementer i kategorier.

Se hvordan du avinstallerer  
et program: 
komputer.no/fjernprogram
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